
遂宁市2017年第三季度院前急救信息

2017年第三季度遂宁市紧急医疗救援中心共受理“120”电话31226次，各急救网络医院开展院前急救6777次，院前急救总人数6221人。院前急救病种分类：创伤及事故类2738人，占院前急救总人数的44%，疾病类2910人，占院前急救总人数的47%，中毒类204人，占院前急救总人数的3%，其它369人，占院前急救总人数的6%，具体见表：

遂宁市院前急救呼救统计总表

	遂宁市紧急医疗救援中心受理“120”电话

总数
	有效接警次数
	出车总次数
	院前救治伤病员（人）

	
	
	
	院前急救总人数
	其中

	
	
	
	
	救治成功人数
	救治成功率%
	现场死亡人数
	现场死亡率%

	31226
	6925
	6777
	6221
	6025
	97%
	196
	3%


	院前急救病种分类
	院前急救病伤人数合计

	疾病类（人）
	中毒类（人）
	创伤及事故类（人）
	其它（人）
	总人数（人）
	其中三人及以上突发事件（件）

	2910
	204
	2738
	369
	6221
	36


市、区、县数据表

	市、区、县
	出车总数（次）
	占总出车%
	救治伤病员总数（人）
	占救治伤病员总数%

	市直
	2419
	36%
	2216
	36%

	船山区
	355
	5%
	336
	5%

	安居区
	658
	10%
	634
	10%

	蓬溪县
	779
	11%
	692
	11%

	射洪县
	1536
	23%
	1394
	22%

	大英县
	1030
	15%
	949
	15%


网络医院回无车情况统计表（回车率最高的前5家医院）

全市回车率：3%

	医院名称
	无车次数
	无车原因
	回无车率%

	
	
	全部出诊
	无人接听
	

	蓬溪县蓬南医院
	7
	7
	0
	13%

	蓬溪县天福医院
	5
	4
	1
	12%

	船山区桂花医院
	8
	7
	1
	10%

	射洪县复兴医院
	3
	2
	1
	10%

	船山区永兴医院
	11
	10
	1
	9%


网络医院出诊信息反馈率情况统计表（反馈率最低的前10家医院）
全市反馈率：93%

	医院名称
	反馈率

	蓬溪县蓬南医院
	41%

	蓬溪县天福医院
	74%

	蓬溪县任隆医院
	76%

	射洪县太乙医院
	80%

	安居区西眉医院
	86%

	安居区三家医院
	88%

	蓬溪县人民医院
	89%

	安居区拦江医院
	89%

	安居区白马医院
	89%

	射洪县仁和医院
	91%


本季度经遂宁市紧急医疗救援中心“120”报警电话救治的伤病员共6221人（包括现场死亡196人，现场救治28人，接回医院5997人），按其病种分类其中：创伤及事故类2738人，占救治伤病员总数的44%；中毒类病人204人，占3%，余者略。

本季度，中心指挥调度人员24小时坚守岗位，严格按照指挥调度原则和程序接处警，各市、区、县“120”网络医院服从市紧急医疗救援中心指挥，出诊及时、反应迅速、确保全市院前急救和突发公共事件医疗救援工作顺利完成。希各急救网络医院加强院前急救管理，不断降低回车率，提高出诊信息反馈率，增强应对突发公共事件的卫生应急救援能力，更好地为我市经济建设保驾护航。



